PV weidinger

Lotspitze gerade, meiBelformig, 2,2 mm, 0832CDLF

P S

- Dauerl6tspitze, gerade, meiBelférmig, 2,2 mm breit, mit ERSADUR-LF Beschichtung
(bleifrei 16ten) fur erhdhte Standzeit.

- passend flr die Lotstationen ANANLOG60, ANALOGG60A, DIGITALSO, DIGITALBOA,
DIGITAL2000A, RDS80, MICRO-CONG60, TWINBOA, ELS8000/M/D, MS6000 sowie

MS8000

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung

Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

WL36103
832CD-LF
ERSA
0832CDLF/SB

ERSA GmbH
Leonhard-Karl-Strasse 24
DE-97877 Wertheim
www.ersa.de

46 mm
90 mm
60 mm
10 mm
1 Stiick
1 Stiick
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Gesamtlange

Produktserie

RoHS konform
Spitzenserie
Innendurchmesser (Schaft)
AuBendurchmesser (Schaft)
Lotspitzendurchmesser
Spitzenform
Spitzenausrichtung
Beschichtung der Lotspitze

Passendes Handstlick

Passendes Handstiick

ESD gerecht

PV weidinger

46 mm

832

ja

832

6,6 mm

8,5 mm

2,2 mm
meiBelformig
gerade
Dauerldtspitze

BASIC TOOL, ERGO TOOL, MULTI-PRO, MULTI-
SPRINT, MULTI-TC, POWER-TOOL, PTC 70

Power-Tool, Ergo-Tool, Multi-Pro, Multi-TC, PTC 70
und Multi-Sprint

nein
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